G.CASIRAGHI
VIA GORKI 106

Cinisello Balsamo
20092

MIPC00101P

Classe: 3 AC

Corso: LICEO CLASSICO

Materia /
Disciplina

RELIGIONE

ITALIANO

ITALIANO
LETTERATURA

LATINO

LATINO
GRECO

GRECO

INGLESE

INGLESE

INGLESE

STORIA

Codice Volume

9788805076475

9788822153128

9788807591754

9788839538628

9788839519405

9788839521767

9788808520531

9788808599889

9788849420883

9788808812568

9788869102332

Autore / Curatore / Traduttore

PORCARELLI ANDREA / TIBALDI MARCO

ALIGHIERI DANTE / SAPEGNO
NATALINO

HERMANN GROSSER MATTEO UBEZIO,
CARLO TIRINANZI, PA

LUISA ROSSI

GARBARINO GIOVANNA

LUISA ROSSI / ROSA ROSSI / STEFANO
BRIGUGLIO

GIANNETTO ANNA MARIA

SPIAZZI MARINA / TAVELLA MARINA /
LAYTON MARGARET

ANDREOLLI MARIAGIOVANNA / LINWOOD

P

SPIAZZI MARINA / TAVELLA MARINA /
LAYTON MARGARET

FOSSATI / LUPPI / ZANETTE

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2023-2024

Titolo
Sottotitolo

NUOVO LA SABBIA E LE STELLE - ED. BLU (IL)
CON NULLA OSTA CEI

DIVINA COMMEDIA (LA) - INFERNO + GUIDA

+ CD

LA MEMORIA E L'INVENZIONE PACK VOL. 1 + VOL.

SCRITTURA

DUO LATINO - VERSIONI LATINE PER IL SECONDO
BIENNIO E IL QUINTO ANNO

LUMINIS ORAE 1

XENIA 1

LETTERATURA E CULTURA GRECA

MELTEMI - VOLUME UNICO (LDM)
SECONDA EDIZIONE

PERFORMER HERITAGE SECOND EDITION -
VOLUME 1 (LDM)
FROM THE ORIGINS TO THE ROMANTIC AGE

GRAMMAR REFERENCE NEW EDITION - VOLUME +
EASY BOOK (SU DVD) + EBOOK

PERFORMER B2 UPDATED - CONFEZIONE
STUDENT'S BOOK + WORBOOK (LDM)
READY FOR FIRST AND INVALSI

SENSO STORICO 1

Vol. Editore

SEI

LA NUOVA ITALIA

EDITRICE

FELTRINELLI

PARAVIA

PARAVIA

PARAVIA

ZANICHELLI EDITORE

ZANICHELLI EDITORE

PETRINI

ZANICHELLI EDITORE

B.MONDADORI

Prezzo

(€)

19,00

25,70

41,50

23,20

39,50
38,40

31,90

27,50

30,80

39,30

31,20

Muova adozione

No

Si

No

No

No

No

Si

No

No

No

Da acquistare

%}

No

Si

Si

Si

Si

Si

Si

No

Si

Si

Consigliato

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No



PENSIERO E LA MERAVIGLIA (IL) - CONF. 1A + 1B
+ FILOSOFIA X L'AG.2030 (LDM) ‘
DALLE ORIGINI AD ARISTOTELE + DALL'ETA
ELLENISTICA AL TARDO MEDIOEVO

MATEMATICA.AZZURRO 3ED. - VOL. 3 CON TUTOR

VECA SALVATORE / PICINALI
FILOSOFIA 9788808421203 GIAMBATTISTA / CATALANO D -
MARZOCCHI S

1 ZANICHELLI EDITORE (36,60

BERGAMINI MASSIMO / BAROZZI

MATEMATICA 9788808930552 | DSl A ARNA (LDM) 1 |ZANICHELLI EDITORE [28,60
FISICA DI CUTNELL E JOHNSON (LA).AZZURRO -

FISICA 9788808524973 \C(SENE;LIBJ-O:T'\/%ES:';SON KENNETH /0. PER IL SECONDO BIENNIO (LDM) 1 ZANICHELLI EDITORE (37,40
MECCANICA, TERMODINAMICA, ONDE
CHIMICA 3ED - VOLUME DAI PRIMI MODELLI

CHIMICA 9788808603067  BAGATTI FRANCO / CORRADI ELIS / ATOMICI ALLE MOLECOLE VITA (LDM) U  |ZANICHELLI EDITORE [28,00

DESCO A - ROPA C

ITINERARIO NELL'ARTE EDIZIONE VERDE 5ED -

STORIA CRICCO GIORGIO / DI TEODORO

S O TE 9788808976345 | CRICCO STORCIO / VOLUME 1 (LDM) 1 |ZANICHELLI EDITORE 35,30

DALLA PREISTORIA A GIOTTO

Dotazione libraria per classe
Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

457,40
Chiudi
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