G.CASIRAGHI VIA GORKI 106 MIPC00101P

Classe: 3 AC

LICEO CLASSICO Corso:

Cinisello Balsamo 20092

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO ADOTTATI O CONSIGLIATI Anno Scolastico 2023-2024

Materia / Disciplina	Codice Volume	Autore / Curatore / Traduttore	Titolo Sottotitolo	Vol.	Editore	Prezzo (€)	Nuova adozione	Da acquistare	Consigliato
RELIGIONE	9788805076475	PORCARELLI ANDREA / TIBALDI MARCO	NUOVO LA SABBIA E LE STELLE - ED. BLU (IL) CON NULLA OSTA CEI	U	SEI	19,00	No	Si	No
ITALIANO	9788822153128	ALIGHIERI DANTE / SAPEGNO NATALINO	DIVINA COMMEDIA (LA) - INFERNO + GUIDA + CD	1	LA NUOVA ITALIA EDITRICE	25,70	No	No	Мо
ITALIANO LETTERATURA	9788807591754	HERMANN GROSSER MATTEO UBEZIO, CARLO TIRINANZI, PA	LA MEMORIA E L'INVENZIONE PACK VOL. 1 + VOL. SCRITTURA	1	FELTRINELLI	41,50	Si	Si	No
LATINO	9788839538628	LUISA ROSSI	DUO LATINO - VERSIONI LATINE PER IL SECONDO BIENNIO E IL QUINTO ANNO	U	PARAVIA	23,20	No	Si	No
LATINO	9788839519405	GARBARINO GIOVANNA	LUMINIS ORAE 1	1	PARAVIA	39,50	No	Si	No
GRECO	9788839521767	LUISA ROSSI / ROSA ROSSI / STEFANO BRIGUGLIO	XENIA 1 LETTERATURA E CULTURA GRECA	1	PARAVIA	38,40	No	Si	No
GRECO	9788808520531	GIANNETTO ANNA MARIA	MELTEMI - VOLUME UNICO (LDM) SECONDA EDIZIONE	U	ZANICHELLI EDITORE	31,90	No	Si	No
INGLESE	9788808599889	SPIAZZI MARINA / TAVELLA MARINA / LAYTON MARGARET	PERFORMER HERITAGE SECOND EDITION - VOLUME 1 (LDM) FROM THE ORIGINS TO THE ROMANTIC AGE	1	ZANICHELLI EDITORE	27,50	Si	Si	No
INGLESE	9788849420883	ANDREOLLI MARIAGIOVANNA / LINWOOD P	GRAMMAR REFERENCE NEW EDITION - VOLUME + EASY BOOK (SU DVD) + EBOOK	U	PETRINI	30,80	No	No	No
INGLESE	9788808812568	SPIAZZI MARINA / TAVELLA MARINA / LAYTON MARGARET	PERFORMER B2 UPDATED - CONFEZIONE STUDENT'S BOOK + WORBOOK (LDM) READY FOR FIRST AND INVALSI	U	ZANICHELLI EDITORE	39,30	No	Si	No
STORIA	9788869102332	FOSSATI / LUPPI / ZANETTE	SENSO STORICO 1	1	B.MONDADORI	31,20	No	Si	No

FILOSOFIA	9788808421203	VECA SALVATORE / PICINALI GIAMBATTISTA / CATALANO D - MARZOCCHI S	PENSIERO E LA MERAVIGLIA (IL) - CONF. 1A + 1B + FILOSOFIA X L'AG.2030 (LDM) DALLE ORIGINI AD ARISTOTELE + DALL'ETÀ ELLENISTICA AL TARDO MEDIOEVO	1	ZANICHELLI EDITORE	36,60	No	Si	No
MATEMATICA	9788808930552	BERGAMINI MASSIMO / BAROZZI GRAZIELLA / TRIFONE ANNA	MATEMATICA.AZZURRO 3ED VOL. 3 CON TUTOR (LDM)	1	ZANICHELLI EDITORE	28,60	No	Si	No
FISICA	9788808524973	CUTNELL JOHN / JOHNSON KENNETH / YOUNG D - STADLER S	FISICA DI CUTNELL E JOHNSON (LA).AZZURRO - VOL. PER IL SECONDO BIENNIO (LDM) MECCANICA, TERMODINAMICA, ONDE	1	ZANICHELLI EDITORE	37,40	No	Si	No
CHIMICA	9788808603067	BAGATTI FRANCO / CORRADI ELIS / DESCO A - ROPA C	CHIMICA 3ED - VOLUME DAI PRIMI MODELLI ATOMICI ALLE MOLECOLE VITA (LDM)	U	ZANICHELLI EDITORE	28,00	No	Si	No
STORIA DELL'ARTE	9788808976345	CRICCO GIORGIO / DI TEODORO FRANCESCO PAOLO	ITINERARIO NELL'ARTE EDIZIONE VERDE 5ED - VOLUME 1 (LDM) DALLA PREISTORIA A GIOTTO	1	ZANICHELLI EDITORE	35,30	No	Si	No

Dotazione libraria per classe Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

457,40

<u>Chiudi</u>